objętym Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

Oświadczenie dostępne jest pod adresem: http://wieshistoryczna.pl/strona/wnioski/2327 

http://wieshistoryczna.pl/strona/wnioski/2327

8. Wysokość limitu środków w ramach ogłaszanego naboru 

Wysokość limitu środków w naborze wynosi: 

62 500,00 EUR (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące pięćset EUR 00/100) 

indykatywnie w przeliczeniu po kursie 4,00 PLN/EUR limit środków wynosi:  

250 000,00 PLN (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

Suma grantów udzielonych jednostkom sektora finansów publicznych w ramach Projektu 
grantowego przyznawana jest do 20% kwoty limitu środków w naborze. 

Limit pomocy na jednego Grantobiorcę wynosi 110 000,00 zł w ramach wszystkich Projektów